
Wkręceni w kulturę
Łódzki Dom Kultury, partner wydarzenia, jak co roku przygotował dla odwiedzających liczne
atrakcje, warsztaty oraz koncerty. Tegoroczna Strefa ŁDK zlokalizowana była przy ul. Roosevelta.
Można tam było kupić najnowszy KALEJDOSKOP i publikacje WYDAWNICTWA KWADRATURA. Dla
młodszych i starszych czytelników redakcja przygotowała zabawy ze słowem i obrazem (robienie
Kalejdoskopowych kolaży). 

Sobotnie wydarzenia rozpoczęło się od parady orkiestr biorących udział w Przeglądzie Orkiestr
Dętych woj. łódzkiego, które zaprezentowały swoje możliwości na scenie ŁDK. Na trzech
regionalnych scenach wystąpili twórcy ludowi.i folkowe zespoły: Diabubu, Opoczyńskie Nuty,
Podchlebnicki, Zespół Śpiewaczy z Boguszyc, Kapela Połowiczni, Ksinzoki oraz Wieluńska Kapela
Ludowa.

Dla rodzin przygotowana została strefa Łódzkiego Domu Kultury w której na odwiedzających czekać
będą warsztaty z papieroplastyki, wikliny oraz rzeźby, a także quiz z nagrodami – Koło
Kultury. Punktem kulminacyjnym dnia był zaplanowany na godz. 18.30 koncert zespołu folkowego –
Tulia, laureata nagrody publiczności podczas 55. Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu.

Podczas drugiego dnia zwiedzający mogli poznać dorobek kulturowy województwa łódzkiego. Na
scenie głównej zagrały zespoły z regionu: no Way, Konkubent, The Bimbears, Sweet & Hot Jazz
Band oraz Smash The Crash. Oprócz koncertów ŁDK przygotował strefę warsztatową dla całej
rodziny, w ramach której będzie możliwość samodzielnego zdobienia poszewek, wykonania biżuterii,
przypinek i malowania twarzy.

Podczas dwudniowego wydarzenia Piotrkowska obfitowała w atrakcje, na stoiskach zaprezentowało
się 100 wystawców z całego regionu. Mixer gościł także reprezentantów regionów partnerskich,
koła gospodyń wiejskich, lokalne grupy działania oraz instytucje publiczne, które współorganizują
mixerowe atrakcje. Były degustacje, animacje, pokazy. Na scenie wystąpili artyści z regionu
łódzkiego, nie zabrakło wielkich gwiazd. W sobotę wieczorem odbył się koncert „Na pozór – tribute
to Bogusław Mec”, w którym wystąpili Grażyna Łobaszewska, Edyta Geppert, Reni Jusis, Iza Lach,
Kuba Badach, Marek Dyjak, Małgorzata Hutek & Nikola Kołodziejczyk, Skubas, Andrzej Adamiak,
Łukasz Lach. W niedzielę zagrał zespół Bez Jacka i Wolna Grupa Bukowina. 


